

Reconstructia Gradinitei de copii

Nr. 24 IZVORAS

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-1-1

Anexa centrala termica

Valoarea de deviz 32 251,96 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,2000	80,340 80,340	16,068 16,068
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,2000	12,090 12,090	2,418 2,418
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,0200	768,350 344,000	15,367 6,880
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,1000	409,720 38,610	40,972 3,861
5	CA03G	Beton C-15 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa.	m3	0,1900	998,079 171,600	189,635 32,604
6	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii	kg	11,0000	12,732 2,067	140,055 22,737

		continue si radiere				
7	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,4000	67,315 46,800	228,871 159,120
8	CL01B	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind intre 1-3 t inclusiv	t	0,1500	15 398,000 546,000	2 309,700 81,900
9	CL03B	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind intre 1- 3 t inclusiv	t	0,1210	15 321,298 584,967	1 853,877 70,781
10	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,2710	644,720 284,701	174,719 77,154
11	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltimei sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: gr 80 mm	m2	19,0000	531,523 53,430	10 098,944 1 015,170
12	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Nota: gr=80mm	m2	8,0000	535,881 58,500	4 287,047 468,000
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d-120mm.	m	2,6000	108,311 11,700	281,609 30,420
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-87mm.	m	2,5000	130,897 13,650	327,243 34,125
15	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2	1,6000	855,680 171,600	1 369,088 274,560

		intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
16	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	0,5000	914,840 21,840	457,420 10,920
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,7000	409,720 38,610	286,804 27,027
18	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	7,0000	104,688 40,950	732,816 286,650
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	7,0000	15,825 1,170	110,777 8,190
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,0000	54,400 27,300	380,800 191,100
21	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Designul, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	7,0000	200,844 42,900	1 405,906 300,300
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				24 710,136 3 119,985

		Total	Lei	24 710,15
		Fondul social si medicina (II3) * 22,5 %	22,50 %	702,00
		Transportarea (II3) * 2 %	2,00 %	420,83
		Total II3+Fondul+Transp	100,00 +	25 832,98
		Cheltueli de regie (II3+Fondul+Transp) * 2 %	2,00 %	516,66
		Total II3+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +	26 349,64
		Beneficiu de deviz (II3+Fondul+Transp+Cheltu) * 2 %	2,00 %	526,99
		Total II3+Fondul+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	26 876,63
		TVA (II3+Fondul+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	5 375,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		32 251,96 3 119,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)